РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Собрание депутатов Семикаракорского городского поселения
РЕШЕНИЕ
  18.12.2013 г.                                                                                                             № 68
   г. Семикаракорск

Об утверждении плана работы
Собрания депутатов Семикаракорского

городского поселения

        В соответствии с Регламентом Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения, предложениями, поступившими от Администрации Семикаракорского городского поселения, депутатов Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения, Собрание депутатов

                                                               РЕШИЛО:

1. Утвердить план работы Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения  на 1 полугодие 2014 года согласно приложению.

      2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Председателя Собрания  депутатов Семикаракорского городского поселения Колодезных А.Б.

     3. Настоящее решение вступает в силу после официального  обнародования на  информационных стендах в здании Администрации Семикаракорского городского поселения и библиотеках, расположенных на территории  Семикаракорского городского поселения.
	Председатель Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения

                                      И.И. Есин

   Приложение

 к Решению Собрания депутатов

Семикаракорского городского поселения

                                                                                                             от   18.12.2013 г.  № 68
План работы

Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения

на 1 полугодие 2014года
	Месяц
	Комиссии собрания депутатов
	Вопросы для рассмотрения
	Депутат, ответственный за подготовку вопроса
	Кто

привлекается к работе

	Январь

 2014 г.
	Комиссия

по бюджету, налоговой политике и экономическим вопросам
	- О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения  «О бюджете Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»
- О поступлении в доходную часть бюджета налогов и сборов

- Об осуществлении контроля за исполнением расходной части бюджета  Семикаракорского городского поселения
	Котляров Е.М.

Котляров С.М.
Котляров С.М.
	Заведующий сектором

Горяинова Е.В.

Заведующий сектором

Горяинова Е.В.

Заведующий сектором

Горяинова Е.В.

	Комиссия по регламенту и местному самоуправлению

	- Об итогах работы с обращениями граждан Администрации Семикаракорского городского поселения за  2013 год

- Осуществление контроля за выполнением решений Собрания депутатов
- О работе с нормативно-правовыми документами

	Метелёва Г.В.

Малинка В.Ю.

Ганеев И.И.
	Специалист администрации города

Паршина Н.П.

Специалисты Администрации города

Специалист администрации города

Студеникин И.А.

	Комиссия по социальной политике и

связям с общественностью

	- Об обеспечении условий для развития на территории города физической культуры и массового спорта

	Олейников И.И.

	Старший инспектор администрации города

Литвинов А.В.

	Комиссия по развитию ЖКХ,

обеспечению электро-, тепло-, водо-, газоснабжения и связи

	- О ходе строительства водозабора и блока фильтрования

- О проведении работ по обрезке деревьев в городе
	Сапрыкин М.Ю.

Котляров С.М.
	Директор МУП «Водоканал»,

Заведующий отделом
Братков В.И.

Заведующий отделом
Братков В.И.

	Февраль

2014 г.
	Комиссия

по бюджету, налоговой политике и экономическим вопросам
	- О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения  «О бюджете Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

- О поступлении в доходную часть бюджета налогов и сборов

- Об осуществлении контроля за исполнением расходной части бюджета  Семикаракорского городского поселения

- Отчёт об исполнении бюджета
	Котляров Е.М.

Котляров С.М.

Шкваркова Л.П.

Котляров Е.М.
	Заведующий сектором

Горяинова Е.В.

Заведующий сектором

Горяинова Е.В.

Заведующий сектором

Горяинова Е.В.

Заведующий сектором

Горяинова Е.В.

	Комиссия по строительству, экологии и хозяйственному развитию

	- Об утверждении реестра муниципальной собственности МО «Семикаракорское городское поселение»

	Колодезных А.Б.

	Заведующий
отделом
Сулименко А.В.

	Март

 2014 г.
	Комиссия

по бюджету, налоговой политике и экономическим вопросам
	- О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения  «О бюджете Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»
- Об утверждении отчёта об исполнении бюджета Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района за 2013год
- О поступлении в доходную часть бюджета налогов и сборов

- Об осуществлении контроля за исполнением расходной части бюджета  Семикаракорского городского поселения

- Отчёт об исполнении бюджета

	Котляров Е.М.

Котляров С.М.

Котляров Е.М.

Котляров С.М.

Шкваркова Л. П.
	Заведующий сектором

Горяинова Е.В.

Заведующий сектором

Горяинова Е.В.

Заведующий сектором

Горяинова Е.В.

Заведующий сектором

Горяинова Е.В.

Заведующий сектором

Горяинова Е.В.

	Комиссия по регламенту и местному самоуправлению

	- Осуществление контроля за выполнением решений Собрания депутатов

- О работе с нормативно-правовыми документами

	Малинка В.Ю.

Ганеев И.И.

	Специалисты Администрации города

Специалист администрации города

Студеникин И.А.

	Комиссия по развитию ЖКХ,

обеспечению электро-, тепло-, водо-, газоснабжения и связи

	-  Об организации работ по благоустройству территории городского поселения;

- Об организации проведения субботников по очистке города, лесополос, мест отдыха населения
	Хворост П.Е.

Сапрыкин М.Ю.
	Директор
МП ЖКХ

Заведующий отделом
Братков В.И.

Заведующий отделом
Братков В.И.

	Комиссия по социальной политике и

связям с общественностью

	- О работе территориального общественного самоуправления в Семикаракорском городском поселении
- О мерах по обеспечению безопасности  людей на водных объектах на территории Семикаракорского городского поселения в летний период 2014 года

	Чуева М.В.

Зимарин С.И.

	Старший инспектор администрации города

Минаева С.Н.
Старший инспектор администрации города

Куликов С.Н.

	Апрель

 2014 г.
	Комиссия

по бюджету, налоговой политике и экономическим вопросам
	- О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения  «О бюджете Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»
- Об исполнении бюджета Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района за 1 квартал 2014г.
- О поступлении в доходную часть бюджета налогов и сборов

- Об осуществлении контроля за исполнением расходной части бюджета  Семикаракорского городского поселения

	Котляров Е.М.

Котляров С.М.

Шкваркова Л. П.
Котляров Е.М.
	Заведующий сектором

Горяинова Е.В.

Заведующий сектором

Горяинова Е.В.

Заведующий сектором

Горяинова Е.В.

Заведующий сектором

Горяинова Е.В.

	Комиссия по строительству, экологии и хозяйственному развитию
	- О ходе выполнения плана мероприятий Администрации Семикаракорского городского поселения по благоустройству территории городского поселения

	Мандрыка А.И.
	Заведующий
 отделом

Братков В.И.

	Май

 2014 г.
	Комиссия

по бюджету, налоговой политике и экономическим вопросам
	- О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения  «О бюджете Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»
- О поступлении в доходную часть бюджета налогов и сборов

- Об осуществлении контроля за исполнением расходной части бюджета  Семикаракорского городского поселения

	Котляров Е.М.

Котляров С.М.

Шкваркова Л. П.
	Заведующий сектором

Горяинова Е.В.

Заведующий сектором

Горяинова Е.В.

Заведующий сектором

Горяинова Е.В.

	Комиссия по регламенту и местному самоуправлению

	- Осуществление контроля за выполнением решений Собрания депутатов

- О работе с нормативно-правовыми документами

- О плане работы комиссии на 2 полугодие 2014 года

	Малинка В.Ю.

Ганеев И.И.

Метелёва Г.В.
	Специалисты Администрации города

Специалист администрации города

Студеникин И.А.

члены комиссии

	Комиссия по развитию ЖКХ,

обеспечению электро-, тепло-, водо-, газоснабжения и связи

	- О плане работы комиссии на 2 полугодие 2014 года
- О работе МУП «Водоканал»
- О мероприятиях по подготовке к отопительному сезону 2014-2015 г.г.
	Сапрыкин М.Ю.
Хворост П.Е.
Переходько С.И.
	члены комиссии
Заведующий отделом
Братков В.И.
директор МУП «Водоканал»

Заведующий отделом
Братков В.И.

	Комиссия по социальной политике и

связям с общественностью

	- Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей в каникулярное время 2014 года;

- О плане работы комиссии на 2 полугодие 2014 года
	Чуева М.В.
Олейников И.И.
	Отдел образования
Семикаракорского района
члены комиссии

	Июнь

 2014 г.
	Комиссия

по бюджету, налоговой политике и экономическим вопросам
	- О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения  «О бюджете Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»
- О поступлении в доходную часть бюджета налогов и сборов

- Об осуществлении контроля за исполнением расходной части бюджета  Семикаракорского городского поселения

	Котляров Е.М.

Котляров С.М.
Шкваркова Л.П.
	Заведующий сектором

Горяинова Е.В.

Заведующий сектором

Горяинова Е.В.

Заведующий сектором

Горяинова Е.В.

	Комиссия по строительству, экологии и хозяйственному развитию

	- Об эффективности использования имущества, переданного в безвозмездное пользование
- О бесперебойной подаче  воды  населению Семикаракорского городского поселения в летний период 2014 года
	Хворост П.Е.
Мандрыка А.И.
	Руководители
МП ЖКХ, МУП «Водоканал»
директор МУП «Водоканал»